

Kyläporinoista syntyneet keskustelut ja kylien kuulumiset

Kyläneuv 17.01.2024 § 5
292/12.08.00/2022

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei []

Valmistelija

Hyvinvointikoordinaattori Vähäkangas Meri p. 040 344 7317

Ennen kyläneuvoston kokousta pidetään Haapalan koululla kyläporinat, jossa mukana on kaupunginvaltuuston ja kaupunginhallituksen puheenjohtajat keskustelemassa ajankohtaisista aiheista päätöksenteossa.

Esittelijä

Hyvinvointikoordinaattori Vähäkangas Meri

Päätösesitys

Käydään keskustelua kyläporinoissa syntyneistä ajatuksista sekä käydään läpi kylien kuulumiset.

Päätös

Ruuskankylä-Maliskylä: Syysmarkkinat pidettiin syksyllä.

Haikara: Valtuuston kokous järjestetään ensi viikolla uudella koululla, johon vanhempainyhdistys järjestää kahvituksen. Vanhempainyhdistys ollaan yhdistämässä kyläseuran alajaostoksi. Laskettelureissu kyläläisille suunnitteilla hiihtolomaviikolle. Tonttipörssiä yritetään aktiivisesti markkinoida, uusi koulu on herättänyt muuttajissa kiinnostusta. Huutokauppa tulossa helmikuussa vanhan koulun irtaimistosta.

Haapala: Koululla pidetty joulujuhla veti hyvin väkeä koko kylältä, myös sellaisia perheitä, joissa ei ole lapsia koulussa juuri nyt. Tontteja on kysely Haapaperältä myös, kiinnostusta muuttaa sinne on. Kyläseuraa yritetään aktivoida uudelleen.

Järvikylä: Vanhempainyhdistys järjesti yhteistyössä koulun kanssa joulupolun, joka oli hyvin suosittu. Uutta koulua odotetaan, hiihtoloman jälkeen Järvikylän koululaiset siirtyvät Haikaraan. SM-Snowcross kisat tulossa maaliskuussa ja perinteiset pilkkikisat myös.

Ahde: Koulun kaukalon jäänhoidosta tullut hyvää palautetta, kyläläiset ovat aktiivisesti siivonneet lumesta kaukaloa. Leader-hanke vielä viimeistelyjä vaille menossa, keväällä päästään lumien sulattua tekemään vielä nurmikko.

Keskusta: Uuden monitoimihallin monet mahdollisuudet ilostuttavat ja toki mahdollistavat myös koko Nivalan laajuudelle uusia harrastusmahdollisuuksia.

Junttila: Joulujuhla pidettiin koko kylälle joulun alla.
Pääsiäistapahtuma suunnitteilla jälleen. Elokuvailtoja pidetty koululla
noin kerran kuukaudessa, lapsiperheet ovat tykänneet.